
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Rudoltice v Čechách

výměna poškozené 
podlahové krytiny v NS 
(BOZP) - D+M podlahové 
krytiny, D+M keramických 
dlaždic, oprava vnitřních 
omítek a schodišťových 
stupňů, výmalba

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Rudoltice v Čechách - výměna poškozené podlahové krytiny v NS (BOZP)

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Rudoltice v Čechách - výměna poškozené 

Rudoltice v Čechách - výměna poškozené podlahové krytiny v NS (BOZP)



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Rudoltice v Čechách - výměna poškozené podlahové krytiny v NS (BOZP)



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %
Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně
Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií
Olepení rámů a keramických soklů lepící páskou
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 

Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 
1,2 do 1,9 m za každý den použití
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

Přesun sutě

Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Konstrukce truhlářské
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Podlahy z dlaždic

Rudoltice v Čechách - výměna poškozené podlahové krytiny v NS (BOZP)



PČ Množství

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Nátěr penetrační na podlahu

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 

přes 65 do 90 mm

do 10mm výšky přes 65 do 90mm
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 16x60mm
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Index ceny NO do 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4480028

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 06f141ec-68f1-421c-a738-471325e1abcf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2024 11:28:00


		2024-03-22T10:29:33+0000




